
 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 20 червня 2025 р. Чернігів № 785 

 

Про затвердження складу 

Конкурсного комітету з питань 

преміювання кращих 

працівників у сфері охорони 

здоров’я Чернігівської області 

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Положення про обласну щорічну премію ім. І.В. Буяльського, 

затвердженого рішенням Чернігівської обласної ради від 29 березня 2012 року 

«Про заснування обласної щорічної премії ім. І.В. Буяльського» в редакції 

рішення Чернігівської обласної ради від 16 грудня 2024 року № 9-21/VIII «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 29 березня 2012 року» 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити склад Конкурсного комітету з питань преміювання кращих 

працівників у сфері охорони здоров’я Чернігівської області (додається). 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник  В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження начальника 

Чернігівської обласної 

військової адміністрації  

20 червня 2025 р. № 785 
 

 

 

СКЛАД 

Конкурсного комітету з питань преміювання кращих працівників у сфері 

охорони здоров’я Чернігівської області 

 

ШЕРСТЮК  

Жанна Володимирівна 

 

заступник голови Чернігівської обласної 

державної адміністрації, співголова комітету; 

БЛАУШ 

Дмитро Ярославович 

 

заступник голови Чернігівської обласної ради 

(за згодою), співголова комітету; 

ГОРОДНА  

Ірина Віталіївна 

начальник відділу управління медичними 

кадрами та роботи зі зверненнями громадян 

Управління охорони здоров’я Чернігівської 

обласної державної адміністрації, секретар 

комітету; 

 

БОНДАРЕНКО  

Олеся Олександрівна 

 

головний експерт-координатор з педіатрії 

Управління охорони здоров’я Чернігівської 

обласної державної адміністрації; 

 

ЗАХАРЧЕНКО 

Олена Михайлівна 

в.о. заступника начальника Управління – 

начальника відділу організації надання медичної 

допомоги Управління охорони здоров’я 

Чернігівської обласної державної адміністрації; 

 

ЗДОР 

Алла Іванівна   

заступник начальника Управління – начальник 

відділу організаційної, аналітичної та кадрової 

роботи Управління охорони здоров’я 

Чернігівської обласної державної адміністрації; 

 

ЛІННИК 

Андрій Олександрович 

начальник Управління охорони здоров’я 

Чернігівської обласної державної адміністрації; 

 

ЛИСЕНКО 

Галина Василівна  

головний експерт-координатор з терапії 

Управління охорони здоров’я Чернігівської 

обласної державної адміністрації; 

 



2 

ОСІКОВСЬКА 

Наталія Сергіївна 

голова постійної комісії Чернігівської обласної 

ради з питань охорони здоров’я, соціального 

захисту населення та у справах ветеранів війни 

(за згодою); 

 

ПАДІЙ  

Володимир Дмитрович 

головний експерт-координатор з хірургії 

Управління охорони здоров’я Чернігівської 

обласної державної адміністрації; 

 

ПОТАПКО 

Павло Іванович 

голова Чернігівської обласної організації 

профспілки працівників охорони здоров’я 

України (за згодою). 

 

 

В.о. начальника Управління охорони  

здоров’я Чернігівської обласної  

державної адміністрації Алла ЗДОР 


